
 

 

О внесении изменений в приказ Росжелдора от 20.02.2015 № 54 

 

 

Во исполнение пункта 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998                    

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 

постановления Правительства Российской Федерации от 14.05.2014 № 432 

«О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося федеральной государственной 

собственностью, заключении федеральной государственной организацией, 

образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных 

за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации 

федеральных государственных организаций, образующих социальную 

инфраструктуру для детей» п р и к а з ы в а ю: 

Внести следующие изменения в приложение № 7 к приказу Росжелдора 

от 20.02.2015 № 54 «О создании комиссий по оценке последствий принятия решения 

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации 

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося федеральной 

государственной собственностью, заключении федеральной государственной 

организацией, находящейся в ведении Федерального агентства железнодорожного 

транспорта, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды 

закрепленных за ней объектов собственности»: 

1. Исключить из состава комиссии Сибирского территориального управления 

Федерального агентства железнодорожного транспорта по оценке последствий 

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о 

ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 

федеральной государственной собственностью, заключении федеральной 

государственной организацией, находящейся в ведении Федерального агентства 

железнодорожного транспорта, образующей социальную инфраструктуру для детей, 

договора аренды закрепленных за ней объектов собственности (далее – состав 

комиссии Сибирского территориального управления Росжелдора): 

- Е.Г. Озерову – специалиста-эксперта отдела распоряжения имуществом                              

ТУ Росимущества в Омской области. 

2. Включить в состав комиссии Сибирского территориального управления 

Росжелдора: 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСЖЕЛДОР) 

П Р И К А З 

___________________________                     Москва                  № ___________________________ 



2 

 

 

С.Г. Щетинникова, УУП 

8(499) 550-34-36 доб. 1049 

 

- О.А. Михееву – специалиста-эксперта отдела распоряжения имуществом                            

ТУ Росимущества в Омской области. 

 

 

 

Руководитель          В.Ю. Чепец 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


